Cena predmetu zmluvy 

1.  Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán 

v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa 
ako pevná zmluvná cena a predstavuje: 

13.238,89 Eur bez DPH (slovom: trinásťtisícdvestotridsaťosem eur a osemdesiatdeväť centov) 
a 
15.886,67 Eur s DPH (slovom: päťnásťtisícosemstoosemdesiaťšesť eur a šesťdesiatsedem centov).  

2.  Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými 
v predloženej cenovej ponuke v členení podľa Prílohy č. 1 - Návrh na plnenie kritéria.  

3.  V cene uvedenej v ods.